Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i elementeve

Vit ushtrimor

Vit Paraardhes

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 22,834,082 49,715,797
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 120,000
Total 22,834,082 49,835,797
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - -
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit
1. Paga dhe shpérblime 5,620,514 4,972,742
2.“Shpen'2|me té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga shpenzimet 938,622 830,452
pér pensionet)
Shpenzime té tjera shfrytézimi 1,504,952 9,457,596
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 4,919,573 19,782,505
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
|Total 12,983,661 35,043,295
IFitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 9,850,422 14,792,502
Shpenzime te panjohura 1,215,280 647.595
Té ardhura té tjera 2,642,320 522,387
1.Té ardhura ng.;i rycfmte ekon-omlke ku ka |nt<.eresa pjesémarrése (paraqitur vegmas té 554,872 522,387
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqitur
vecmas té ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur vegmas té 2087.448
ardhurat nga nijésité ekonomike brenda grupit) Y
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare 10,257,908 1,026,538
1. Shpenzime mjc.('er.e's'l dhe shp'en2|me té ngjas'hme (paragqitur vegmas shpenzimet pér 9,992,890 501,526
t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2. Shpenzime té tjera financiare 265,018 525,012
Piesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 1,019,554 14,288,351
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 335,225 2,240,392
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 335,225 2,240,392
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3. Piesa e tatim fitimit té pjesémarrijeve
| Fitimi/Humbja e vitit 684,329 12,047,959

Fitimi/Humbja pér:
1. Pronarét e niésisé ekonomike mémé
2. Interesat jo-kontrolluese
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